Главе администрации__________

                                                                                          муниципального образования

                                                                                             _________________________

                                                                                             от __________________________
 (ФИО гражданина в родительном падеже/
полное наименование юридического лица)
                                                                                                ____________________________
                                                                                               ____________________________
                                                                                               (Данные паспорта/ Юридический адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приватизации земельного участка

Прошу Вас разрешить выкуп земельного участка, площадью _________________ кв.м.,

 с кадастровым № ___________________, расположенный по адресу:____________________

___________________________________________________________________________

         вид разрешенного использования  _________________________________________________

          Приложение:

        Дата                                                                                                  Подпись заявителя